
Overzicht van uitvaartverzorgers in de regio Tilburg-Breda-Turnhout 
 
Natuurbegraafplaats de Hoevens heeft geen exclusieve samenwerking met één specifieke uitvaartverzorger.  
Iedereen is van harte welkom om een uitvaart te verzorgen op De Hoevens. Regelmatig krijgen wij echter de vraag 
naar uitvaartverzorgers in de regio. Daarom hebben wij voor u een overzicht gemaakt van enkele bedrijven welke 
reeds bekend zijn met de filosofie van natuurbegraven en de werkwijze op De Hoevens. 
 
Annie Rutten Uitvaartbegeleiding – Hilvarenbeek    www.annierutten.nl  
 
Beenakkers Uitvaart - Oosterhout      www.beenakkersuitvaart.nl  
 
Bijnen Uitvaartverzorging - Vught      www.bijnenuitvaartverzorging.nl  
 
Bruijns Uitvaartverzorging (Yarden) – Oosterhout    www.bruijns-uitvaart.nl  
 
Creemers Uitvaartverzorging - Baarle-Nassau     www.begrafenissencreemers.be  
 
Dag bij Afscheid – Breda       www.dagbijafscheid.nl  
 
DELA - Tilburg-Breda         www.dela.nl  
 
Dorien de Nijs – Vught        www.doriendenijs.nl  
 
Els Uitvaartzorg – Oostelbeers/Oirschot     www.elsuitvaartzorg.nl  
 
Josten-Van Arendonk Uitvaartzorg - Molenschot     www.jostenvanarendonk.nl  
 
Marco Van Hamond Uitvaart – Diessen      www.vanhamond-uitvaart.nl  
 
Matthijssen Uitvaartverzorging – Rijsbergen                                www.mathijssenuitvaartverzorging.nl 
 
Monique van Houtum – Tilburg      www.moniquevanhoutum.nl  

Monuta Tilburg – Tilburg       www.monuta.nl/vestiging/tilburg 

Nemas Uitvaartverzorging – Goirle      www.nemasuitvaartverzorging.nl  
 
Schillebeeckx – Turnhout        www.schillebeeckx.be  
 
Uitvaart in Stijl – Breda        www.uitvaartinstijl.nl  
 
Uitvaartverzorging Van Berkel – Dongen      www.uitvaartverzorgingvanberkel.nl  
 
Uitvaartzorg Drimmelen – Oosterhout      www.uitvaartzorgdrimmelen.nl 
 
Van der Vleuten & Derix Uitvaartbegeleiding – Tilburg/Hilvarenbeek  www.vleutenderix.nl 

Wilma van Opstal Uitvaartverzorging - Breda     www.wilmavanopstal.nl  
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